РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Сосновка

  от  28.07.2022 г.                                                                                                        № 40

О внесении изменений в постановление администрации  от 16.07.2018 г. № 27

«Об утверждении муниципальной  программы «Строительство и

реконструкция водопроводных сетей муниципального

образования Сосновское сельское поселение на 2018 -2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 8, 38 Устава муниципального образования    Сосновское   сельское

поселение,  администрация постановляет:

 1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Сосновское сельское поселение от  16.07.2018 г. № 27 «Об утверждении

муниципальной  программы «Строительство и реконструкция водопроводных сетей

муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2018 -2022 годы

следующие изменения:

 1.1. В Паспорте программы  строку «Ресурсное обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники

финансирования

Программы

Предполагаемый объѐм финансирования

Программы –513,04571 тыс. рублей, в том числе:

по годам:

2018 г.- 120,96571 тыс. руб.

2019 г.- 194,7 тыс. руб.

2020 г.- 2,5 тыс. руб.

2021 г.- 85,0 тыс. руб.

2022 г.- 109,88 тыс. руб.

по источникам финансирования:

- бюджет муниципального образования Сосновское

сельское поселение –513,04571 тыс. рублей

Объемы финансирования, предусмотренные

Программой носят ориентировочный характер и

подлежат корректировке при формировании и

утверждении бюджета муниципального образования

Сосновское сельское поселение

1.2. Таблицу 1 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей

редакции:

 2

Таблица 1

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
Наименование мероприятий Программы Объем финансирования

(тыс. рублей)

ИТОГО

2018 2019 2020 2021 2022

Ремонт водопроводных сетей в с. Сосновка, в т.ч. транспортные

услуги экскаватора

10,5  2,5   13,0

Ремонт водопроводных сетей в д. Ермаки  109,62674    109,62674

Кредиторская задолженность по выносу в натуру в рамках

реконструкции  водопроводных сетей в с. Уразовка

74,202 85,07326    159,27526

Приобретение насоса ЭЦВ-6-10-80 30,798     30,798

Анализ воды в роднике д.Ермаки 5,46571     5,46571

Приобретение насоса ЭЦВ-5-6,5-50    50,0  50,0

Ремонт насоса ЭЦВ-6-10-110      35,0  35,0

Приобретение насоса ЭЦВ-6-16-140     82,88 82,88

Оказание услуг автокрана (замена насоса в с. Сосновка)     27,00 27,00

ИТОГО 120,96571 194,7 2,5 85,0 109,88 513,04571

 1.3. Приложение №  1  к муниципальной программе  изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                        к муниципальной  программе

                                                                                                                                                                                                  «Строительство и реконструкция

                                                                                                                                                                                                                      водопроводных сетей

                                                                                                                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                                                                                                  Сосновское сельское поселение»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№

п/п

Наименование, место

проведения,

мероприятия

Ед.

изм.

м.

Цель

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

Объем

финансирования

по тыс. руб.

бюджет МО

Сосновское

 3

сельское

поселение

1.Ремонт водопроводных сетей

1.1. Транспортные услуги

экскаватора.

с.Сосновка

Руб. обновление основных средств

водопроводного хозяйства, обеспечение

необходимой технологической

надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2018 г. 10,5

1.2 Приобретение насоса

ЭЦВ-6-10-80

Руб. 30,798

4

1.3

Анализ воды в роднике

д. Ермаки

 Руб. улучшение санитарно-

эпидемиологической обстановки

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2018 г. 5,46571

4

1.4

Замена водопроводных

труб в.д. Ермаки

Руб. обновление основных средств

водопроводного хозяйства,

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2019 г. 109,62674

1.5. Транспортные услуги

экскаватора.

Руб. обновление основных средств

водопроводного хозяйства, обеспечение

необходимой технологической

надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2020 г. 2,5

1.6. Приобретение насоса

ЭЦВ-5-6,5-50

Руб. обеспечение необходимой

технологической надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2021 г. 50,0

Межбюджетные

трансферты из

бюджета МО

«Карсунский

район»

1.7. Ремонт насоса ЭЦВ-6-

10-110

 обеспечение необходимой

технологической надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2021 35,00

1.8 Приобретение насоса

ЭЦВ-6-16-140

Руб. обеспечение необходимой

технологической надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2022 г. 82,88,

в т.ч.:

 10,00 -

межбюджетные

трансферты из

бюджета МО

«Карсунский

район»,

72,88 -средства

бюджета МО

Сосновское

 4

сельское

поселение

1.9. Оказание услуг

автокрана (замена

насоса в с. Сосновка)

Руб. обновление основных средств

водопроводного хозяйства, обеспечение

необходимой технологической

надѐжности системы

Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2022 г. 27,00

2. Кредиторская задолженность
2.1. Вынос в натуру в

рамках реконструкции

водопроводных сетей в

с. Уразовка

Руб.  Администрация МО Сосновское

сельское поселение

2018 г. 74,202

2019 г. 85,07326

ИТОГО     513,04571

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                                           Бгатов А.А.